平成 21 年 8月 20 日

（社）日本技術士会北海道支部 業務委員会主催

平成２１年講演会のご案内

（社）日本技術士会 北海道支部
                          支部長  齊 藤 有 司

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
このたび、業務委員会主催による講演会を下記の要領で開催致します。
日本技術士会北海道支部会員の皆様には時節柄ご多用中とは存じますが、是非ご出席

下さいますようご案内申し上げます。

記

１． 日 時 ： 平成 20 年 10 月 30 日（金） 15：00～17：30

２． 場 所 ： ホテルポ－ルスタ－札幌 ２階 メヌエット

       （札幌市中央区北４条西６丁目 TEL:011-241-9111）

３． 演 題 並びに 講 師

演 題 ： 『北海道漁業と地域振興について』

     講 師 ： 北海道大学大学院水産学研究院 特任准教授 古屋 温美 氏

演 題 ： 『農林水産業で北海道を元気にしよう!!（仮題）』

講 師 ： 北海道農政部 部長 東 修二 氏

  ４．参 加 費 ： 技術士及び技術士補 １,０００円【ＣＰＤ対象講演会】

           （上記以外の方は無料）

なお、参加される方は、10 月 27 日（火）までに、氏名・所属・電話番号を明記の上、

下記へお申込み下さい。

                    連絡先：（社）日本技術士会 北海道支部 事務局

                        E-mail：hkd-eng@ipej-hokkaido.jp

                           TEL：801-1617  FAX：801-1618